PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 11/07/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 041/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de
ferragens (FERRO CA-50), lajotas de barro e artefatos de cimento (mourão e bloco de concreto) para uso da CESAMA –  VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. Juiz de Fora, 10 de julho de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

075/24 MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA. R$ 18.518,75 (dezoito mil quinhentos e dezoito reais e
setenta e cinco centavos).

076/24 META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
LTDA .

R$ 2.324,75 (dois mil trezentos e vinte e quatro reais e
setenta e cinco centavos).

Fechar

11/07/2024, 08:16 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=120557 1/1